
UCHWAŁA NR XXXVII/305/09  

RADY GMINY GOLESZÓW  

z dnia 21 grudnia 2009 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy na I półrocze 2010 r.

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, po.

1591 z póz. zm.) 

Rada Gminy Goleszów uchwala:

§ 1. Przyjąć plan pracy Rady Gminy na I półrocze 2010 roku, stanowiący załącznik do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Szalbot 

PLAN PRACY RADY GMINY GOLESZÓW NA I PÓŁROCZE 2010 ROKU  

Załącznik do Uchwały Nr 

XXXVII/305/09

Rady Gminy Goleszów

z dnia 21 grudnia 2009 r.

Miesiąc Tematyka posiedzenia 

Styczeń 1. Przyjęcie sprawozdań z prac komisji w roku 2009.

2. Informacja na temat planów złożenia wniosków o pozyskanie środków zewnętrznych na planowane 

w roku 2010 inwestycje.

Luty 1. Ocena stanu ochorny środowiska w naszej gminie.

2. Informacja n/t zagospodarowania odpadów i nieczystości stałych w naszej gminie.

Marzec 1. Informacja n/t współpracy gminy z organizacjami pozarządowymi.

2. Informacja n/t stanu mienia komunalnego i ocena jego przydatności do celów realizacyjnych zadań 

gminy.

Kwiecień 1. Informacja na temat bezpieczeństwa na terenie gminy.

2. Informacja z przebiegu zebrań wiejskich. 

3. Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2009 rok.

Czerwiec 1. Informacja dyrektorów placówek oświatowych n/t działalności remontowych i inwestycyjnych podległych

szkół i przedszkola w roku szkolnym 2009/2010.

2. Zatwierdzenie planów pracy komisji na II półrocze 2010 roku.

3. Zatwierdzenie planu pacy Rady Gminy na II półrocze 2010 roku

ID: LBNWZ-ZYMQE-ZZUWP-IAHRT-HEOFZ. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXVII/305/09  

RADY GMINY GOLESZÓW  

z dnia 21 grudnia 2009 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy na I półrocze 2010 r.

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, po.

1591 z póz. zm.) 

Rada Gminy Goleszów uchwala:

§ 1. Przyjąć plan pracy Rady Gminy na I półrocze 2010 roku, stanowiący załącznik do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Szalbot 

PLAN PRACY RADY GMINY GOLESZÓW NA I PÓŁROCZE 2010 ROKU  

Załącznik do Uchwały Nr 

XXXVII/305/09

Rady Gminy Goleszów

z dnia 21 grudnia 2009 r.

Miesiąc Tematyka posiedzenia 

Styczeń 1. Przyjęcie sprawozdań z prac komisji w roku 2009.

2. Informacja na temat planów złożenia wniosków o pozyskanie środków zewnętrznych na planowane 

w roku 2010 inwestycje.

Luty 1. Ocena stanu ochorny środowiska w naszej gminie.

2. Informacja n/t zagospodarowania odpadów i nieczystości stałych w naszej gminie.

Marzec 1. Informacja n/t współpracy gminy z organizacjami pozarządowymi.

2. Informacja n/t stanu mienia komunalnego i ocena jego przydatności do celów realizacyjnych zadań 

gminy.

Kwiecień 1. Informacja na temat bezpieczeństwa na terenie gminy.

2. Informacja z przebiegu zebrań wiejskich. 

3. Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2009 rok.

Czerwiec 1. Informacja dyrektorów placówek oświatowych n/t działalności remontowych i inwestycyjnych podległych

szkół i przedszkola w roku szkolnym 2009/2010.

2. Zatwierdzenie planów pracy komisji na II półrocze 2010 roku.

3. Zatwierdzenie planu pacy Rady Gminy na II półrocze 2010 roku

ID: LBNWZ-ZYMQE-ZZUWP-IAHRT-HEOFZ. Podpisany. Strona 2 / 2


